» » 11 Iis qui interfuerunt decimo Conventui Foederationis Italicae 
Agrorum Cultorum, Romae habito 277 

» » 16 Iis qui interfuerunt Conventui internationali pro tutela et so
ciali integratione leprosorum, Romae habito 281 

» Maii 1 Sodalibus Societatum Christianarum Operariorum Italicorum 
(A.C.L.I.) 287 

» » 6 Ducibus atque militibus Helveticis, custodiae Domus Summi 
Pontificis addictis, quadringentesimo et quinquagesimo ver
tente anno ab ipsorum Cohorte instituta 449 

» » 8 Iis qui interfuerunt Conventui medicorum, in oppido « San Gio
vanni Rotondo » habito, quique « Symposium » de morbis 
« arterias coronarias » affìcientibus celebrarunt 454 

» » 14 Dirigentibus ac Sociis Sodalitatis Italicae oblatorum « corneae » 
et Unionis Italicae caecorum necnon praeclaris medicis men
tem Summi Pontificis quaerentibus circa quosdam meden
dum interventus in auxilium caecorum 459 

» » 19 Iis qui interfuerunt Conventui universali de fecunditate et ste
rilitate humana, Neapoli indicto 467 

» Iunii 3 Docentibus atque alumnis ex Instituto Iuris canonici et Historiae 
iuris in Universitate Studiorum Vindobonensi 498 

» » » Ancillis mulieribusque domesticae curae in Urbe addictis . . . 499 
» Iulii 1 Christifidelibus Sodalibus Tertii Ordinis Sancti Francisci ex 

Italia Romae coadunatis 573 
« Aug. 19 Iis qui interfuerunt Conventui Romae habito e Coetibus 

adhaerentibus Unioni internationali contra cancrum . . . 666 
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1956 Sept. 9 Iis qui interfuerunt Conventui e Sodalitate internationali Scien
tiarum de re oeconomica, Romae habito 670 

* » 14 Iis qui interfuerunt Conventui sexto nationali e Clero Italiae, 
per hebdomadam Romae indicto, de hodiernis postulatis ac 
normis ad Pastorale Ministerium aptius provehendum . . . 699 

» » 20 Iis qui interfuerunt Conventui VII Foederationis internationalis 
Astronauticae, Romae habito 790 

» » 22 Emis PP. DD. Cardinalibus Exemis PP. DD. Archiepiscopis et 
Episcopis, ceterisque Antistitibus, Sacerdotibus ac Religiosis, 
qui Conventui internationali de Liturgia Pastorali, Assisii 
habito, interfuerunt 711 

» » 23 Ad Excmum Virum Guillelmum V. S. Tubman, Praesidem Li
beriae Reipublicae 725 

» » 27 Iis qui interfuerunt Conventui internationali Moderatorum Soda
litatis ab Apostolatu Orationis 674 

» » » Ad Excmum Virum Josephum Figueres Ferrer, Praesidem Rei
publicae de Costa Rica 726 

» Oct. 6 Iis qui interfuerunt Conventui quarto a Sodalitate Italica de 
« Chemiotherapia » indicto pro studio therapiae medicae 
quoad tumores 793